



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956 r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>

O-RSK.SZP.81.1.(DT_SREM/46).22.K.K

Poznań, dnia 6 grudnia 2022 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie: „**Rozbudowa systemu chłodzenia i gazów medycznych oraz zapasowego źródła wody - modernizacja systemów gazów medycznych na potrzeby Szpitala poprzez dostawę, montaż i uruchomienie rozprężalni podtlenu azotu**” nr ref. **SZP/DT-SREM/46/22**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku z zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający tj. Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Przedmiot zamówienia

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie tablicy redukcyjnej wyposażonej w sterownik bez ekranu dotykowego LCD min 7”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko rozwiązanie równoważne **jednakże musi być wyposażone w ekran dotykowy min. 7”.**

Pytanie nr 2

Przedmiot zamówienia

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że przygotowanie miejsca do montażu rozprężalni oraz doprowadzenie niezbędnych mediów i instalacji leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakresie niezbędnych instalacji pomieszczenie jest przygotowane do montażu, jednakże wymaga doprowadzenia i połączenia z istniejącym głównym rurociągiem podtlenu azotu w pomieszczeniu oraz doprowadzenia zasilania do tablicy redukcyjnej z wyświetlaczem.

Pytanie nr 3

Przedmiot zamówienia

Prosimy Zamawiającego o określenie jakiego rodzaju ściana jest zastosowana w pomieszczeniu, gdzie przewidziana jest instalacja rozprężalni (materiał, technologia wykonania).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ściana wykonana z materiałów budowlanych tj. cegła i możliwy pustak typu suporex. Wykończenie tynkiem cementowym.

Pytanie nr 4

Termin realizacji

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 30 dni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydłużenie terminu dostawy, podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Dokument podpisany elektronicznie

Opracował: K. Kubiak

1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania/aa.